



Master-Construct

„Master-Construct,, S.R.L./MD03701/mun. Strășeni, str. Ștefan cel Mare 119/email: master-construct2019@mail.ru

CENTRALIZATOR DEVIZE

Replanificarea imobilelor lit. 01 din mun. Chisinau, sect. Riscani, str. Colina Puskin, 19/1

Nr. ord.	Denumirea	Suma fara TVA	TVA	Total devize
1	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.1	1.677.821,44	335.564,29	2.013.385,73
2	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.3	860.925,79	172.185,16	1.033.110,95
3	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.4	75.248,10	15.049,62	90.297,72
4	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.5	894.726,43	178.945,29	1.073.671,72
5	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.6	295.988,72	59.197,74	355.186,46
6	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.7	90.802,84	18.160,57	108.963,41
7	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 30.11	229.946,74	45.989,35	275.936,09
	TOTAL	4.125.460,06	825.092,01	4.950.552,07

Cu stimă, Ofertant, _____

(Semnătura)



„Master-Construct” S.R.L./MD-3701/mun. Strășeni, str. Morii,6 /email: master-construct2019@mail.ru

CENTRALIZATOR DEVIZE

Lucrărilor de construcția a edificiului Medicilor de Familie din sat. Recea raionul Strășeni

Nr. ord.	Denumirea	Suma fara TVA	TVA	Total devize
1	Deviz 2-1-1 Solutii arhitectural-constructive	2.685.249,99	537.050,00	3.222.299,99
2	Deviz 2-1-2 Retele interioare de apa si canalizare	71.582,83	14.316,57	85.899,40
3	Deviz 2-1-3 Incalzire si ventilare	302.628,12	60.525,62	363.153,74
4	Deviz 2-1-4 Alimentare cu gaze - Retele interioare	8.238,37	1.647,67	9.886,04
5	Deviz 2-1-5 Semnalizarea de incendiu si paza	77.925,40	15.585,08	93.510,48
6	Deviz 2-1-6 Echipamentul Electric de forta/ IEI	148.951,38	29.790,28	178.741,66
7	Deviz 2-1-7 Retele de telecomunicatii TS	60.516,00	12.103,20	72.619,20
8	Deviz 4-1-1 Retele electrice exterioare AEE	13.891,20	2.778,24	16.669,44
9	Deviz 6-1-1 Retele exterioare de apa si canalizare	52.008,18	10.401,64	62.409,82
10	Deviz 6-1-2 Alimentare cu gaze - Retele exterioare	67.627,64	13.525,53	81.153,17
11	Deviz 7-1-1 Lucrari de amenajare	82.847,58	16.569,52	99.417,10
	TOTAL	3.571.466,69	714.293,34	4.285.760,03

Cu stimă, Ofertant, _____

(Semnătura)